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DESPACHO

Ao Setor de Compras.
Processo Administrativo n® 2922224-A/2022-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de preco

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de pregos, com o minimo de
trés empresas do ramo pertinente, cujo objeto é Contratagio de empresa para prestar os
servicos de manuten¢do preventiva e corretiva em equipamentos de informatica, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA. Os quais deverio
ser apresentados em papel timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, enderego e telefone para
contato e assinado pelo responsavel, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou

pesquisa realizada através do portal TCM/PA (https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/),

em seguida, elaborar mapa comparativo de pregos para fins de identificacio do custo estimado da

contratagdo dos servigos.

Augusto Corréa (PA), 15 de Dezembro 2022.

x‘>\ %
RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO

Secretario Mun. de Administragio e Finangas

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas (SEMAF)
Praca Sdo Miguel n? 60 — Bairro Centro — Augusto Corréa/PA — 68610-000
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DESPACHO N° 083-C/2022 - DECOM

Augusto Corréa - PA, 20 de Dezembro de 2022.

Ao Sr.
RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO
Secretario Municipal de Administragdo e Finangas da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Pregco e Mapa Comparativo
Senhor Secretario,

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a
pesquisa de prego realizada com os profissionais do ramo pertinente ao seguinte |
objeto: Contratagdo de empresa para prestar os servi¢os de manutencio
preventiva e corretiva em equipamentos de informatica, para atender as
demandas da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa - PMAC/PA, juntamente

com 0 mapa comparativo, indicando o prego médio do objeto pesquisado.

Saliento que as cotagdes foram solicitadas as empresas conforme
documento em anexo, ficando a seu critério a elaboragio e modelo da sua
proposta, individualmente. A presente justificativa se faz necessaria, uma vez que a
impessoalidade é o principio que norteia a atuagdo publica, sendo proibido a
preferencia de um particular em detrimento de outro, assim, se faz imprescindivel

demonstrar que o processo de cotagdo seguiu todo o rigor e lisura legal.

Atenciosamente,

b Selring

Si:epﬁenn T. de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa

Departamento de Compras

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291
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) V - PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA %' CORREA
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=" CNPJ: 04.873.600/0001-15
SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO
A EMPRESA: W C DA SILVA FERREIRA
CNPJ N2: 20.553.670/0001-42
ENDERECO: TV. 7 DE SETEMBRO BAIRRO: CENTRO |
CIDADE: BRAGANCA CEP: 68.600-000
FONE: (91) 98178-2992 E-MAIL: wanessacarla93@yahoo.com.br

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada uma
pesquisa (cota¢do) de preco, referente ao seguinte objeto: Contratacio de empresa para
prestar os servicos de manutencdo preventiva e corretiva em equipamentos de
informatica, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA.
Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada até a data de 20/12/2022 com as
especificagdes solicitadas, e em observancia as informagdes contidas no documento e condicdes a
seguir especificadas:

1- O endereco de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sdo Miguel n® 60 -
Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagio de preco de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO

LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITAGAO, a formaliza¢io da aquisicdo/contratacao.

4. A aquisicao/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITAGCAO ocorre mediante a emissio de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e

pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma ‘da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a reten¢io de
tributos nos pagamentos efetuados pelos 6rgdos da administragio publica federal pelo
fornecimento de bens e servigos, por ocasiio do pagamento, serdo retidos na fonte tributos
federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das
empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN
(5%), quando da prestagio de servigos.

Departamento de Compras %

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291




6. Destacamos que, a empresa devera colocar sua identidade visual, bem como todos os

dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especifica¢do para a Solicitagdo de Cotacdo:

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UNID QUANTIDADE
01 Ser‘{lgos de mal?utenga’o' preventiva e corretiva em MES 12
equipamentos de informética.

Ficamos no aguardo para quaisquer dividas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 16 de Dezembro de 2022.

. Atenciosamente,

becer
6(3 }‘ )?/(f/w '/y-’ j/(,LiCUi LO\ /‘@ G/W
Stephenn T. de Souza Teixeira £ / / / &/ ZZ

Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

|
\
|
|
:
|
stephenn_teixeira@yahoo.com.br
Fone: 98823-1103



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO — A I - V A DATA DE ABERTURA
NOVERD D INCRIGC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATAPEASE:

MATRIZ ~ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL : - } » j ]
W C DA SILVA FERREIRA

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA) : PORTE
VALDO COMERCIO E SERVICOS o ) ; EPP

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especlallzado de equipamentos e suprimentos de mforrnatlca

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS :
33.14-7-10 - Manutengao e reparagido de maquinas e equipamentos para uso geral ndo especnflcados anteriormente
43.21-5-00 - Instalagdo e manutengdo elétrica -
43.22-3-03 - Instalagdes de sistema de preventdo contra incéndio
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
. 46.49-4:02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados
anteriormente
46.51:6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de lnformétlca
46. 51-6-02 Comércio atacadista de suprimentos para informatica
46.73-7-00 - Coméreio atacadista de material elétrico
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazunes
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos. de informdtica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo
47.53-9-00 - Comércio varejista espectallzado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarmho
47.59-8-99 - Comércio varejista de ‘outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especuf‘ icados anteriormente

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO . ' NUMERO COMPLEMENTO

TV 7 DE SETEMBRO ok . 1288 ek

CEP ; ’ . BAIRRO/DISTRITO | MUNICIPIO UF
‘ 68.600-000 |1 | CENTRO ‘ BRAGANCA -, PA

ENDEREGO ELETRONICO. - TELEFONE

LEITAOCONTABILIDADE@GMAIL.COM . . | | (91) 8178-2992

ENTE FEQERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedddek .

SITUAQAQ CADASTRAL - N ; DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA * : : , 03/07/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ) . + ] .+{ DATADA SITUACAO ESPECIAL

dedededekkkk : . dededdedededede

Aprovado pela Instrugéd Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018, .

Emitido no dia 16/12/2022 as 10:35:09 (déta e hora de Brésilia)'. . : _ Pagina: 1/2




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRI(;AO E DE SITUA(}AO DATA DE ASERTURA

20.553.670/0001-42 03/07/2014
MATRIZ -~ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
W C DA SILVA FERREIRA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS :

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos , o

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranca eletrénico :

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especlflcadas anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerenclal

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

q LOGRADOURO I D NUMERO COMPLEMENTO

TV 7 DE SETEMBRO : 288 T | e

CEP . » BAIRRO/DISTRITO L . R MUNIC[PIO - - - . K UF

68.600-000 CENTRO BRAGANCA PA
ENDERECO ELETRONICO ) ) . TELEFONE =

LEITAOCONTABILIDADE@GMAIL COM . (91) 8178-2992

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAé CADASTRAL ) . . . - .: DATA DA SITUAC/'\O CADASTRAL

ATIVA | , oh ‘ ‘| 03/07/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ’ - o ST . .. | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekkkkdkdk | ' . kst

Aprovado pela Instrugéo Normatlva RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/12/2022 as 10:35:09 (data e hora de Brasilia). o ‘ Pagina: 2/2




A Secretaria Municipal de Administracao e Finangas
Stephenn T. de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa:

Razao Social: W C DA SILVA FERREIRA

Nome Fantasia: VALDO COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 20.553.670/0001-42

Endereco: Bairro: CENTRO

CEP: 68.600-000 Cidade/UF: BRAGANCA/PA
Telefones: (91) 8178-2992 E-mail: wanessacarla93@yahoo.com.br
- VALOR
DESCRICAO DO VALOR
Item UNID QTDE TOTAL
SERVICO MENSAL ANUAL
Servicos de manutencao
. PIovelnhal & COURINVA  gpe - 15 Re3e0000 RS 42000

em equipamentos de
informatica.

Valor Mensal por extenso: Trés mil e quinhentos reais.
Valor Total Anual por extenso: Quarenta e dois mil reais.
Prazo para pagamento é de 30 dias corridos.

Declara a empresa que esta incluso no preco da presente cotacao, taxas, frete e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializacao do
produto.

Dados bancarios:
Banco: Banco do Brasil Agéncia: 1480-X C/C: 19598-7

Prazo de validade da cotacao: 60 dias

Augusto Corréa, 16 de Dezembro de 2022.

fCVA FERREIRA
VALDO COMERCIO E SERVICOS
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B £ PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA CORRE A
’S\M!’///’ ) ) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS G,,m,,o do Tratuiho | Seore oot
N CNPJ: 04.873.600/0001-15

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A EMPRESA: LUCINEIDE CORREA SIMOES

CNPJ N2: 40.625.168/0001-07

ENDERECO: RUA 07 DE SETEMBRO, ATURIAI

CIDADE: AUGUSTO CORREA  CEP: 68610-000

FONE: (91) 9 9933-3901 E-MAIL: sandroalefersim@gmail.com

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada
uma pesquisa (cota¢do) de preco, referente ao seguinte objeto Contratagdo de empresa
para prestar os servi¢os de manutenc¢do preventiva e corretiva em equipamentos de
informatica, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Augusto
Corréa/PA. Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada até a data de 20/12/2022
com as especificagdes solicitadas, e em observincia as informagdes contidas no documento
e condigdes a seguir especificadas:

1 0 endereco de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praca Sao Miguel n® 60

- Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.
2. Avalidade da cotagdo de precos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formag¢do de prego de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, poderd realizar, posteriormente, por meio de
PROCESSO  LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO, a formalizacio da

aquisi¢ao/contratagao.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITACAO ocorre mediante a emissdao de Nota de Empenho, consulta de regularidade
fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos

recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retencio
de tributos nos pagamentos efetuados pelos érgios da administragdo publica federal pelo
fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos
federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma,
das empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais

relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de servigos. /g,ﬁf
Departamento de Compras g

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291

SEMAF



6.  Destacamos que, a empresa devera colocar sua identidade visual, bem como todos

os dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especificagdo para a Solicitagdo de Cotagio:

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UNID | QUANTIDADE

Servigcos de manuteng¢do preventiva e corretiva em A
01 : . piy MES 12
equipamentos de informatica.

Ficamos no aguardo para quaisquer dividas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 16 de Dezembro de 2022.

Reebtde ro diar 16 S Wu\e ;ZD,‘Z:Q

\ U {

, o J’” MUY &

C_j:&t@vgy, ” &'CCCL va ) ’/
Sfep enn T. de Souza Teixeira

Administradora de Compras e Contratos

Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Atenciosamente,

Departamento de Compras

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA J URiDICA

23"”652?1'?;;‘085;1'25‘7’ COMPROVANTE DE INSCRI(}AO E DE SITUAC.AO gg;afl'zzgzﬁmum
MATRIZ 4 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL )

LUCINEIDE CORREA SIMOES 01066474230

TITULO DO éSTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ‘ : 'PORTE
CORREA MANUTENCOES DE COMPUTADORES - . o, ] ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL ~
95, 11-8-00 Reparagao e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRICAO DAS ATVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado ‘de equipamentos e suprimentos de. mformatlca

47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equnpamentos de informatica: o

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de sudio e video

33.14-7-99 - Manutengao e reparagdo de outras maquinas e eqmpamentos para usos |ndustna|s nao especificados

anterlormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NA%UREZA JURIDICA -
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADQURO - ’ . v NUMERO COMPLEMENTO

10 R RUA 7 DE SETEMBRO : | |20 ' | CASA;LOJA;GARAGE

CEP 5; BAIRRO/DISTRITO - MUNICIPIO - UF

68.612-000 ATURIAL AUGUSTO CORREA PA
ENDEREQC;)-ELETRONICO : . TELEFONE -

SANDROALEFERSIM@GMAIL.COM ' (91) 3425-3055

ENTE FEliERATIVO RESPONSAVEL (EFR) -

dedededede : .

SITUAGCAO CADASTRAL . : : '| DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA - , L - | 29/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL ’ B

‘ SITUAGAO ESPECIAL . .| DATADASITUACAO ESPECIAL
ek dak . . Fedrdededoriek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 ae dezembro de 2018.
Emitido no dia 16/12/2022 as 10:38:18 (data e hora de Brasilia). . _‘ Pagina: 1/1



o — o
CORREA MANUTENCOES DE COMPUTADORES

Stephenn T. de Souza Teixeira
A Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas
Administradora de Compras e Contratos
Razdo Social: LUCINEIDE CORREA SIMOES
CNPJ: 40.625.168/0001-07
Nome de Fantasia: CORREA MANUTENGCAO DE COMPUTADORES
Enderego: RUA 07 DE SETEMBRO, ATURIAI Cidade/UF: AUGUSTO CORREA/PA CEP: 68610-000
Telefones: (91) 9 9933-3901

Servigos de manutencao preventiva e corretiva em
equipamentos de informatica.

Més 12 R$ 3.100,00 R$ 37.200,00

Esta empresa informa que o prazo para realizagdo do servigo solicitado € imediato e o prazo para pagamento apds a
realizagao do servigo € de 30 dias corridos. Esta cotagdo possui validade de 60 dias.

Dados Bancarios
Banco: Banco do Brasil Agéncia: 1480-X Conta Corrente: 19855-2

Augusto Corréa, 19 de Dezembro de 2022.

Jusnide (o Siwi
Assinatura do Responsavel pelo Orcamento

sandroalefersim@gmail.com
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) *adg  PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
(x ,ér/av, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS
i CNPJ: 04.873.600/0001-15

SOLICITAGCAO DE COTACAO DE PRECO

A EMPRESA: GEYDSON PEDRO RIBEIRO SILVA

CNPJ N2: 22.208.976/0001-97

ENDERECO: AV. MANOEL AVELINO ALVES,N°2110  BAIRRO: NAZARE

CIDADE: AUGUSTO CORREA/PA CEP: 68610-000

FONE: (91) 98869-0100/98162-2359 E-MAIL: djgeydsonmarone@hotmail.com

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada uma
pesquisa (cotagdo) de prego, referente ao seguinte objeto Contratagio de empresa para prestar
os servicos de manutencdo preventiva e corretiva em equipamentos de informatica, para
atender as demandas da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA. Pedimos ainda, que tal
pesquisa, seja encaminhada até a data de 20/12/2022 com as especificagdes solicitadas, e em
observancia as informagdes contidas no documento e condigdes a seguir especificadas:

1. O endereco de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praca Sdo Miguel n2 60 -

Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.
2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO

LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITAGAO, a formalizagio da aquisicdo/contratagao.

4. A aquisi¢do/contratacdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITACAO ocorre mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e

pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servicos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispée sobre a retencio de
tributos nos pagamentos efetuados pelos 6rgdos da administragio publica federal pelo
fornecimento de bens e servigos, por ocasiio do pagamento, serdo retidos na fonte tributos
federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das

empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN

»

(5%), quando da prestagio de servigos.

Departamento de Compras

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291




6. Destacamos que, a empresa devera colocar sua identidade visual,bem como todos os

dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especifica¢do para a Solicitagdo de Cotacgio:

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UNID | QUANTIDADE |
o - e - A 1

01 Seryu;os de mar'lutenga,o_ preventiva e corretiva em MES 12 |
equipamentos de informética. |

Ficamos no aguardo para quaisquer duividas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 16 de Dezembro de 2022.

Atenciosamente,

T de Souga T >

ephenn T. de Souza Teixeira %\
Administradora de Compras e Contratos b \X

Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA N\

Departamento de Compras

departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
D o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | pein e reeiune
22.208.976/0001-97 08/04/2015
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
GEYDSON PEDRO RIBEIRO SILVA 82930970278
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
STUDIO MARONE SOM E ILUMINACAO ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposicoes e festas
CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-02 - Produgdo musical
85.11-8-00 - Reparagio e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos
90.01-9-06 - Atividades de sonorizacdo e de iluminagdo
73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade nédo especificadas anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV Manoel Avelino Alves 110 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.610-000 Nazare AUGUSTO CORREA PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
djgeydsonmarone@hotmail.com (91) 8845-1339
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*dedik
SITUAGAO CADASTRAL j DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 30/09/2021
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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Cobertura de Eventos em Geral, Manuteng¢ao de Computadores.
Gravagdo de Midias e Carro Som, Aluguel de Mesas e Cadeiras.

Proprietario: Geydson Pedro Ribeiro Silva CPF: 829.309.702-78 RG: 286962
End: Av. Manoel Avelino Alves. N° 110. Bairro Nazaré¢ (Centro) - Augusto Corréa —PA
Fones: (91) 98869-0100/ 98162-2359{9 Email: djgevdsonmarone/@ hotmail.com
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EXPERIENCIA, PROFISSIONALISMO E QUALIDADE SAO O NOSSO FOCO
PRINCIPAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sra. Stephenn T. de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Conforme solicitado por este 6rgdo, encaminho proposta de valor referente a contratagio de
empresa para prestar os servicos de manutenc¢io preventiva e corretiva em equipamentos de
informatica, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA.

o COTACAO DE PRECO
VALOR , i
N° | DESCRICAO DE SERVICOS | UND. | QUANT. | MENSAL VALOR 10 F‘AL
(RS) ANUAL (RS)
Servi¢cos de manuten¢ao )
1 | preventiva e corretiva em | MES 12 3.450.,00 41.400.00
equipamentos de informatica. N
VALOR TOTAL RS: 41.400,00
Valor Tota R$ 41.400.00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais).
I'ste documento tem validade de 60 (sessenta) dias.
Prazo para pagamento do servigo realizado: 30 (trinta) dias.
. Realizacdo do servigo: Imediato.
Dados bancarios:
Banco: Banco do Brasil Agéncia: 1480-X Conta Corrente: 13.014-1

Augusto Corréa/PA. 20 de dezembro de 2022.
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GEYDSONTEDRO RIBEIRO SILVA 82930970278
CNPJ: 22.208.976/0001-97
Marone Som & Iluminagéo
CPF: 829.309.702-78

End: Av. Manoel Avelino Alves. N 110. Bairro Nazaré (Centro) - Augusto Corréa —PA
Fones: (91) 98869-0100/98162-2359 Email: djgevdsonmaronei@hotmail.com
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MAPA DE APURACAO DE PRECOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestar os servicos de manutengdo preventiva e corretiva em equipamentos de informdtica, para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de Augusto Corréa - PMAC/PA.
W CDA SILVA LUCINEIDE G::g;(())N VALOR
FERREIRA | CORREA SIMOES :
ITEM DESCRICAO DOS ITENS UNID | QTDE CNPJ: CNPJ: RIBEIRO SILVA|  MEDIO VALOR TOTAL
20.553.670/00|40.625.168/0001 CNPY: MENSAL ANUAL (R$)
’ 01'_42 ! '07 22.208.976/00| (R$)
01-97
Q 4 x P .
1 JjPemitos e mBRUENCHD. proventiva & comeliva em| yo | 4p | mEss0DOD R$ 3.100,00 R$3.450,00 | R$3.350,00 |  R$40.200,00
equipamentos de informdtica.
TOTAL R$3.500,00 R$40.200,00

Valor médio: R$ 3.350,00 (Trés mil, trezentos e cinquenta reais).
Valor Total: R$ 40.200,00 (Quarenta mil e duzentos reais).
Validade de Cotagdo: 60 (sessenta) dias.

Augusto Corréa, 20 de dezembro de 2022.
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Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA - SEMAF QUEI ROZ DE EDINALDO
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